



HİZMETİÇİ EĞİTİM KAMPINDA SAROT' TAYIZ



2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı başlangıcında Şefkat Okulları olarak tüm öğretmenlerimizle Sarot Termal Otel'de hizmetiçi eğitim kampımızı gerçekleştirdik. Dr. Faruk Levent ve Fahri Sarrafoğlu hocalarımızın seminerlerinin de olduğu programımız öğretmenlerimizin hem bir arada olması hem de moral ve motivasyon depolamaları açısından verimli oldu.

DR. DUYGU DİNÇER İLE İÇSEL MOTİVASYON



İbn-i Haldun Üniversitesi Öğretim Görevlisi Dr. Duygu Dinçer hocamız "Öğrenmeyi Öğrenmek ve İçsel Motivasyon" konulu bir seminer gerçekleştirdi.

"AŞKIN BİR ADI DA ADANMAKTIR"



Okulumuz eski müdürlerinden Maarif Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Türkben hocamız hizmetiçi eğitim programı kapsamında öğretmenlerimizle bir araya geldi. Genel olarak adanmışlık ruhunun öğretmenlikte mühim olduğunu tüm öğretmenlerimizin bu ruha sahip birer mihmandar olduklarının altını çizen Türkben, müşid öğretmen olmanın önemi üzerinde durdu.

PROF.DR. YUSUF KAPLAN ÖĞRETMENLERİMİZLE



Hizmetiçi eğitim programı dolayısıyla öğretmenlerimize yönelik gerçekleştirilen seminer programları kapsamında değerli mütefekkir Prof. Dr. Yusuf Kaplan hocamızı okulumuzda ağırladık.

GÜZE MERHABA FESTİVALİ



Okulumuz Vakıf Kulübü öğrencilerimiz yeni eğitim öğretim dönemini karşılamak amacıyla "Güze Merhaba" adı altında bir festival gerçekleştirdi. Közde kahve, gözleme, farklı bitki çayları gibi yiyecek ve içeceklerin ikramının yanı sıra ilgi çeken etkinliklerin de tertip edildiği festivalde emeği geçen tüm öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.

ŞEFKAT TEKNOFEST 'TE



Şefkat Okulları olarak tüm sınıflarımızla birlikte Teknofest Festivali'ne katıldık. Öğrencilerimizin ilgi alanlarına göre merakla takip ettikleri festival, öğretmen ve öğrencilerimizin keyifle geçirdikleri anlarla son buldu.

TURKEY BADMINTON U17 OPEN



Beden Eğitimi Öğretmenimiz Melih AYDIN, Türkiye Badminton Federasyonunun Ankara Keçiören Olimpiyat hazırlık merkezinde düzenlenen Uluslararası 17 Yaş Altı Badminton Turnuvasında Yardımcı Milli Takım Antrenörü olarak görevlendirilmiştir. Mesleki gelişiminde kendisine başarılar diliyoruz.

1.DÖNEM GENEL VELİ TOPLANTISI YAPILDI



2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı 1.Dönem Genel Veli Toplantısını 29 Eylül Cumartesi günü okulumuz konferans salonunda gerçekleştirdik.